
Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět: RE: Objednávka stravenek

Dobrý den,
Objednávk jsme obdrželi.
Hezký den

From:

Sen 017 2:52 PM
To:
Subject: Objednávka stravenek

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku a prosím o její potvrzení.

Děkuji

nám. Československé armády 16
551 01 Jaroměř



Edenred
TR

Dodatek c. 1, kód klienta
Smluvnístratív

Odtjératet: Města Jaroměř
Adresa:
Banteswií spojeni’.
zastoopeňý" -
Tel: ■ . ■ lĚQ:
P3xt Mé

Tet.y-Pax.:
C2'-NACE: .
E-matr

dále jen,, odběratel"

W- Mf /ßl

, Dodavatel s.no. f se-.sítílem Na Potící10?ßfS, 110ßOPrah»'1,
' zašrot

2*743391 '
far. 2 (&2474339l '
e-mail.! ififormacfr : , ■ ■
Bankovní spojeni. Si~249a720237/010a ■.

dále jeny, dodavatel“ •

uzavírají ánelnítio dnei měsíce a roku tento tiódatek kř sraiouvé o-zajištětjí stravování formou potikázek ficket Restaurant, která byla mezi

smliivuífni stranami uzavřena dne ...........Splefinost Edenrěd CZ šir.o. je nástopnickou špolečností všech společností EXIT GROUP a přešlo na ni
veškeré jmění včetně práv-a povinností z pr-ávnícft vztähÖ,

Obě smltivnístrany se dohodly na změně, případně dopWěntustanov.envkterě stanoví výši provize a výši skartačního poplatku, takto:

z célkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč.Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté slulbý provtá ve
Provize podtébá danrz přidané hodnoty die zákona. '., r

Bkartační poplatek ve výši 2% Cmínfmálhě 10Q l<:č)::ZQbjem,u nespotřebovaných; poukázek bude účtován odběrateli. Skartační poplatek'podléhá dani
: z přidané hodnoty dle zákoha.

■ w. .

Ostatní body smlouvy zfls^vají beze změny a podmínky, ktáré- nejsou upraveny ve Smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
smtuvnirat stranami, se řídívšeobecnými obchodními podmínkám! Ticket Restaurant®, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz,

m..

Dodatek nabývá platnosti a Účinností dněm jeho podpisu smluvními átranami.. Terito dodatek, je vyhotoven v počtu dvou výtisků z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku,. -^řf . ''31^3 f hOďmmj^ 00ff- 02 -

dne v JsOßHm dne < /,

Dodavatel
Bdpnred C2 s

Odběratel
Razítko + podpis

fi/t-j,,,,,
w'fuVi TzvT'' -'v.



/VCCOR
Services.

Kód klienta:.

OBCHODNÍ SMLOUVA

Odběratel:
A'fh

' ‘/Äp ’ "}}'ěPm' ’ 'Ž/A'

Se sídlem

Společnost zapsaná v OR ...

Zastoupený (jméno, funkce):

Obje

Tel.,

Fax:

IČ:.
DIČ;

"PD/JhfJj’'

mail-

OKEČ;

obisatni pobofika; Atscor S&rviées CZjSvrrft
N» PofM lůms^ /

IČ; 49711382
DIČ; GZ4Srttt62 ^

zastoupená:

Číslo účtu / směrový kód banky:

a

Dodavatel: Accor Services CZa.r.o, ,
Na P
Tel.;
Fax:
e-m
Bankovní spofeni;

uzavřeli spolu podle příslušných ustanoveni obchodního zákoníku tuto smlouvu o zpbezpafioni závodního stravováni pro pracovníky odběratele:

I.
Dodavatel zabezpečí závodní stravováni pro zaměstnance odběratele (dále jen „strávníky’) ve vybraných provozovnách a bude odběrateli prodával
proti zfalšování zabezpečené poukázky na stravování (dála Jan „poukázky“) na základě závazné, písemné objednávky. Odběratel zaplatí a odebere
poukázky do 15 dnů od data písemné objednávky. Skartační, poplatek ve výši provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován pouze v případě
neodebrání jíž vyrobených poukázek,

II,
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, Jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant .

tli.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté-služby provizi, jejíž výSs závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi odběratelem a dodavatelem
dohodnuta dle sazebníku při uzavírání smlouvy. Pro odběr X kusů poukázek na Jednu objednávku se sjednává provize ve výší 0% z celkové
hodnoty objednávaných poukázek, V případě změny počtu odebíraných poukázek še výše provize mění ve smyslu dohody. Provize podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona. Odběrateli nebude účtována doprava.

IV.
Vráwní nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplaceni |e možné, jsoudl doručeny tfoclavaleii neJdélB do 15 kalendářnloh dnů
po skončení doby platnosti poukázek.
Skartační poplatek ve výSI 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

za kvalitu jídel a oslatnich služeb mčf provozovatel odbytového zařízeni. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provozovatelem
příslušného odbytového zařízení,

VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. | '7 zákona č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného
elektronického kontaktu pro potřeby Sířeni Obchodních sděleni dodavatele s tlm, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem odmítnout, a to i při zasíláni každé Jednotlivé zprávy dodavatele.

Vil.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídt příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a ůčInnostsmloLivy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůtá |e dva
měsíce a začíná běžet prvním rlneiíi měsíce následujícího po m.ěslol. kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně,

V

Odběratel;
Razítko + pod

.ífAVz

Äcrros'Kotviüiüö.s.r.o.. N.y /'‘DflCi f>, tlO 00 PfHl'ii 1, DiC): CiZ'SEI'?'! tp/ciííír .'‘ ttj/* ňřjfmufíá u Mňiitskáhů uííuíJu v prösÄ ítíísli C. viftřř.a

//0 -P7/- 0



Vyřizuje:

E-mail:

Příkazce:

Daňový oběh:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Místo dodání:

Město Jaroměř

j
I

I

I

j plátce DPH

i 00272728, CZ00272728 '

Investice:

Účel objednávky:

Zveřejnit v ISRS
MVČR:

Termín dodání:

město Jaroměř
nám. Československá armády 16
551 01 JAROMĚŘ

NE

jiné

ANO

18.09.2017

OBJEDNÁVKA
číslo OOW-0760/2017 ze dne 04.09.2017

Edenred CZ s.r.o.
IČ 24745391, DIČ CZ24745391

Na poříčí 1076
Praha 110 00
Česká republika

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

bankovní účet:
BÚ registrován u Finanční správy ČR: ANO

nespolehlivý plátce: NE

ODPA: 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

1 Cena za MJ Sazba ^ Cena celkem Cena celkem
Množství 1 Předmět objednávky bez DPH DPH 1 bez DPH sDPH

2 411 KS 1 Stravenka 70 Kč 0% 1 168 770 Kč 168 770 Kč

1 KS 1 Provize

Způsob dor
kód klienta:

1 012,62 Kč 21% 1 012,62 Kč 1 225,27 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH i

0%

21 %j

II

Cenacelkem bez DPH|

168770 Kči

1 012,62 Kč|

169 782,62 Kč I

Cena celkem s DPH |

168 770 Kč ^

1 225,27 Kč!

169 995,27 Kč'

Objednávku schválil:

Firma je zapsána v registru ekonomických subjektů ČSÚJako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísla účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
číslo naší objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajisti u těchto objednávekjejich víožení do Registru smluv.


		2017-09-05T10:21:40+0000
	Not specified




